
Programátor PLC - připojte se k špičce v
automatizaci!

 50 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme inovativní společnost zaměřená na automatizační technologie. Pomáháme firmám optimalizovat
výrobní procesy a zvyšovat efektivitu napříč různými průmyslovými odvětvími. Hledáme do týmu
programátora PLC, který chce pracovat s nejmodernějšími technologiemi a růst profesně i osobně.

Náplň práce
návrh a programování PLC systémů pro různorodé průmyslové aplikace  
optimalizace stávajících automatizačních procesů na základě analýz  
spolupráce s klienty a týmem při implementaci špičkových řešení  
testování a uvádění automatizačních systémů do provozu  
podpora a servis stávajících řešení přímo u klientů  
cestování do zahraničí a spolupráce na projektech po celém světě 

Požadavky
zkušenosti s programováním PLC (např. Siemens, Allen-Bradley nebo obdobné systémy)  
technické myšlení a schopnost rychle se adaptovat na nové výzvy  
odborná způsobilost dle NV 194/2022 Sb  
komunikativní znalost angličtiny 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba a možnost home office  
25 dní dovolené  
cestování do zahraničí a podílení se na projektech v různých koutech světa  
příjemné pracovní prostředí, kde se budete moci růst profesně i osobně  
notebook a mobilní telefon k práci i osobnímu využití  
příspěvek na sport, kulturu a volný čas  
příspěvek na stravování a široká nabídka dalších benefitů 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


